[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВАЛЕРОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	19.09.2018
	пгт.Кавалерово
	                       № 100/603

О внесении изменений в решение

 территориальной избирательной

 комиссии Кавалеровского района

от 16.09.2018 года № 97/584
	«О  созыве первого заседания Думы
Кавалеровского    муниципального

 района шестого созыва»

 Учитывая уважительные причины, указанные  в  письменной просьбе депутатов Думы Кавалеровского муниципального района  Корепанова НН – депутата избранного  от 10 избирательного округа, Ющенко В.С депутата избранного  от 13 избирательного округа, Заварзиной Е.В- депутата избранного от 14 избирательного округа,  территориальная избирательная комиссия Кавалеровского района
	РЕШИЛА:
1.Внести изменения в  решение    территориальной избирательной комиссии Кавалеровского района  от 16.09.2018 года № 97/584  «О  созыве первого заседания Думы Кавалеровского    муниципального  района шестого созыва» и  изложить  в следующей редакции:

      Созвать первое заседание Думы Кавалеровского муниципального района шестого созыва  21 сентября 2018 года в 10:00 часов. Место проведения: актовый зал Кавалеровского муниципального района, Кавалерово, ул.Арсеньева,104.
  2. Направить настоящее решение в администрацию Кавалеровского муниципального района для размещения на официальном сайте администрации Кавалеровского муниципального района и в разделе Избирательная комиссия
 2.1Оповестить    общественные организации, средства массовой информации, предприятия, организации района.

Председатель комиссии

  А.И. Бурлуцкая

За секретаря комиссии

                                С.А.Иозеф